
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 21/08/2014 z dnia 21 sierpnia 2014 roku, ISSN 2392-
215X

WÓJT GMINY ŚWIERKLANIEC OGŁASZA PRZETARGI

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 217.560,00
Powierzchnia: 3885.00

Szczegóły

Świerklaniec, dnia 21.08.2014r.

WÓJT GMINY ŚWIERKLANIEC

I. Ogłasza kolejny przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy Świerklaniec
opisanych poniżej:

(Poprzednie przetargi odbył się dnia 19.11.2013r., 20.02.2014r., 30.04.2014r., 03.06.2014r.)

L.P.
Numer

ewidencyjny
nieruchomości

Oznaczenie w
księdze

wieczystej

Powierzchnia nieruchomości

[w ha]

Położenie
nieruchomości

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie w
miejscowym
planie

zagospodarowani
a

przestrzennego

Obciążenia
Cena wywoławcza
nieruchomości
netto (w zł)

Wadium

(w zł)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.



1.

3046/8

GL1T/00000362/4

0,0292

0,0754

Nowe Chechło
k.m. 1 dod. 1
Stare Chechło

w rejonie ul.
Akacjowej

 

Nieruchomość
gruntowa składa
się z dwóch
działek tworząc
kształt
prostokąta,
teren działki
jest obniżony w
stosunku do
poziomu ze
względu na
ulokowanie
stanowiska
archeologiczneg
o, w związku z
oświadczeniem
Wojewódzkiego
Konserwatora
Zabytków nie ma
możliwości
precyzyjnego
określenia
powierzchni
tego
stanowiska.
Wszelkie roboty
ziemne związane
z procesem
inwestycyjnym
należy
prowadzić na
warunkach
określonych
przez
konserwatora
zabytków na
podstawie
przepisów
odrębnych.
Ponadto
nieruchomość
jest
niezabudowana,
nieogrodzona,
nieuzbrojona,
porośnięta
trawami,
posiada dostęp
do drogi ul.
Akacjowej,
położona w
sąsiedztwie
gruntów
niezabudowanych
, w pobliżu
rozpoczęte
budowy.

Plan
zagospodarowani
a
przestrzennego
nie obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

Dla terenu
obejmującego
przedmiotową
działkę wydana
została decyzja
o warunkach
zabudowy i
zagospodarowani
a terenu

Nieruchomość
wolna od

obciążeń i
zobowiązań

60.500,00 6.000,00

3053/8 0,0462



2.

3048/8

GL1T/00000362/4

0,0311

0,0808

Nowe Chechło
k.m. 1 dod. 1
Stare Chechło

w rejonie ul.
Akacjowej

Nieruchomość
gruntowa,
składająca się
z dwóch
działek, w
kształcie
pięcioboku jest
niezabudowana,
nieogrodzona
nieuzbrojona,
porośnięta
trawami przy
wschodniej
granicy działki
rośnie kilka
samosiejek,
posiada dostęp
do drogi ul.
Akacjowej,
położona w
sąsiedztwie
gruntów
niezabudowanych
, w pobliżu
rozpoczęte
budowy.

Plan
zagospodarowani
a
przestrzennego
nie obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

Dla terenu
obejmującego
przedmiotową
działkę wydana
została decyzja
o warunkach
zabudowy i
zagospodarowani
a terenu

Nieruchomość
wolna od
obciążeń i
zobowiązań

84.000,00 8.000,00

3055/8 0,0497

3.

3044/8

GL1T/00000362/4

0,0207

0,0553

Nowe Chechło
k.m. 1 dod. 1
Stare Chechło

w rejonie ul.
Akacjowej

Nieruchomość
gruntowa,
składająca się
z dwóch
działek, w
kształcie
sześcioboku

jest
niezabudowana,
nieogrodzona
nieuzbrojona,
niezadrzewiona,
posiada dostęp
do drogi ul.
Akacjowej,
położona w
sąsiedztwie
gruntów
niezabudowanych
, w pobliżu
rozpoczęte
budowy. W
pobliżu
południowej
granicy działki
zlokalizowany
jest rurociąg
gazowy (g400)

Plan
zagospodarowani
a
przestrzennego
nie obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

Dla terenu
obejmującego
przedmiotową
działkę wydana
została decyzja
o warunkach
zabudowy i
zagospodarowani
a terenu

Nieruchomość
wolna od
obciążeń i
zobowiązań

57.500,00 5.000,00

3051/8 0,0346

Do wylicytowanej ceny w drodze przetargu będzie doliczony podatek VAT – 23%.



II. Ogłasza kolejny przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy Świerklaniec
opisanych poniżej:

(Poprzednie przetargi odbyły się dnia 03.06.2014r., 30.04.2014r., 20.02.2014r., 11.10.2013r., 06.08.2013r.,
24.05.2013r.)

L.P.
Numer

ewidencyjny
nieruchomości

Oznaczenie w
księdze

wieczystej

Powierzchnia
nieruchomości

[w ha]

Położenie
nieruchomości

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie w
miejscowym
planie

zagospodarowani
a

przestrzennego

Obciążenia
Cena wywoławcza
nieruchomości
netto (w zł)

Wadium

(w zł)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2671/335 GL1T/00042841/2 0,1054

Orzech k.m. 1

przy ul.

Ogrodowej

 

Działka
niezabudowana,
nieogrodzona,
nieuzbrojona,
porośnięta
trawami, w
kształcie
wieloboku,
posiada dostęp
do drogi
publicznej,
położona w
sąsiedztwie
gruntów
zabudowanych
zabudową
jednorodzinną z
usługami
handlowymi od
strony
południowo-
zachodniej
przez działkę
przebiega rów.

Plan
zagospodarowani
a
przestrzennego
nie obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

 

W dziale III
księgi
wieczystej
wpisana jest
służebność,
która  nie
dotyczy
przedmiotowej
działki .

Dział IV wolny
jest od wpisu.

65.000,- 6.000,-



2. 2662/316 GL1T/00012521/4 0,0767

Orzech k.m. 1

W rej. ul.

Ogrodowej i
Wieczorków

 

Działka
niezabudowana,
nieogrodzona,
nieuzbrojona,
porośnięta
trawami, w
kształcie
prostokąta,
posiada dostęp
do drogi
publicznej
poprzez drogę
wewnętrzną,
położona w
sąsiedztwie
gruntów
zabudowanych
zabudową
jednorodzinną z
usługami
handlowymi.

Plan
zagospodarowani

a
przestrzennego
nie obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

 

Nieruchomość
wolna od

obciążeń i
zobowiązań

70.000,- 7.000,-

3. 2661/316 GL1T/00012521/4 0,0847

Orzech k.m. 1

W rej. ul.

Ogrodowej i
Wieczorków

 

Działka
niezabudowana,
nieogrodzona,
nieuzbrojona,
porośnięta
trawami, w
kształcie
prostokąta,
zbliżony do
kwadratu,
posiada dostęp
do drogi
publicznej
poprzez drogę
wewnętrzną,
położona w
sąsiedztwie
gruntów
zabudowanych
zabudową
jednorodzinną z
usługami
handlowymi.

Plan
zagospodarowani

a
przestrzennego
nie obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

Nieruchomość
wolna od
obciążeń i
zobowiązań

75.000,- 7.000,-



4 2660/316 GL1T/00012521/4 0,0672

Orzech k.m. 1

W rej. ul.

Ogrodowej i
Wieczorków

 

Działka
niezabudowana,
nieogrodzona,
nieuzbrojona,
porośnięta
trawami, w
kształcie
prostokąta,
posiada dostęp
do drogi
publicznej
poprzez drogę
wewnętrzną,
położona w
sąsiedztwie
gruntów
zabudowanych
zabudową
jednorodzinną z
usługami
handlowymi.

Plan
zagospodarowani

a
przestrzennego
nie obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

Nieruchomość
wolna od
obciążeń i
zobowiązań

55.000,- 5.000,-

5 2659/316 GL1T/00012521/4 0,0745

Orzech k.m. 1

W rej. ul.

Ogrodowej i
Wieczorków

 

Działka
niezabudowana,
nieogrodzona,
nieuzbrojona,
porośnięta
trawami, w
kształcie
nieregularnego
siedmioboku,
posiada dostęp
do drogi
publicznej
poprzez drogę
wewnętrzną,
położona w
sąsiedztwie
gruntów
zabudowanych
zabudową
jednorodzinną z
usługami
handlowymi.

Plan
zagospodarowani

a
przestrzennego
nie obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

Nieruchomość
wolna od
obciążeń i
zobowiązań

65.000,- 6.000,-

Do wylicytowanej ceny w drodze przetargu będzie doliczony podatek VAT – 23%.

III. Ogłasza kolejny przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy Świerklaniec
opisanych poniżej:

(Poprzednie przetargi odbyły się dnia 03.06.2014r., 30.04.2014r., 20.02.2014r., 24.09.2013r., 25.06.2013r.,
18.03.2013r.)



L.P.
Numer

ewidencyjny
nieruchomości

Oznaczenie w
księdze

wieczystej
Powierzchnia nieruchomości

Położenie
nieruchomości

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
w miejscowym

planie
zagospodarowan

ia
przestrzennego

Obciążenia

Cena
wywoławcza

nieruchomości
netto (w zł)

Wadium

(w zł)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 3183/349
GL1T/00083567/

6
0,1053 ha

Nakło Śląskie

Rej. ul.
Głównej

k.m. 3

Działka w
kształcie
czworoboku,
niezabudowana,
nieogrodzona,
niezagospodaro
wana,
porośnięta
trawami,
nieuzbrojona,
posiada drogę
dojazdową
gruntową,
teren działki
płaski,
wyrównany.

Plan
zagospodarowan
ia
przestrzennego
nie
obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

 

W dziale
trzecim księgi
wieczystej
wpisana jest
służebność
drogi
polegająca na
prawie
swobodnego
przechodu i
przejazdu
przez
nieruchomość
służebną.

77.500,00 7.000,00

2.

3184/349

GL1T/00083567/
6

0,0646 ha

0,0723 ha

Nakło Śląskie

Rej. ul.
Głównej

k.m. 3

Działki mają
kształt
równoległoboku
,
niezabudowane,
nieogrodzone,
niezagospodaro
wane,
porośnięte
trawami,
nieuzbrojone,
droga
dojazdowa
gruntowa,
teren działki
wyrównany.

Plan
zagospodarowan
ia
przestrzennego
nie
obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

 
50.000,00 5.000,00

3186/349 0,0077 ha

Do wylicytowanej ceny w drodze przetargu będzie doliczony podatek VAT – 23%.

IV. Ogłasza kolejny przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy Świerklaniec
opisanych poniżej:

(Poprzedni przetarg odbył się dnia 03.06.2014r., 30.04.2014r., 20.02.2014r., 22.08.2013r.)

L.P.
Numer

ewidencyjny
nieruchomości

Oznaczenie w
księdze

wieczystej

Powierzchnia nieruchomości

[w ha]

Położenie
nieruchomości

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
w miejscowym

planie
zagospodarowan

ia
przestrzennego

Obciążenia

Cena
wywoławcza

nieruchomości
netto (w zł)

Wadium

(w zł)



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. 10.

1.

2012/307

GL1T/00016776/
4

0,1210

0,3885

Świerklaniec
k.m. 2

w rej. ul.
Łąkowej w
Orzechu

Działka
niezabudowana,
nieogrodzona,
nieuzbrojona,
płaska,
porośnięta
trawami, w
kształcie
podobnym do
litery L, w
sąsiedztwie
gruntów
niezagospodaro
wanych i
gruntów
zabudowanych
luźną zabudową
jednorodzinną.
Dojazd drogą
gruntową.
Przez działkę
2012/307
przebiega
rurociąg
gazowy
(gA150). W
ewidencji
gruntów i
budynków
działki
posiadają
użytek – ŁIII.

Plan
zagospodarowan
ia
przestrzennego
nie
obowiązuje,
wygasł z dniem
31.12.2003r.

 

Brak wpisu

w dziale III i
IV księgi
wieczystej

217.560,- 21.000,-2037/306 0,1265

2038/308 0,1410

 

1. Ww. przetargi odbędą się dnia 25 września 2014 r., przetarg I o godz. 1300, przetarg II o godzinie 1330, przetarg
III o godzinie 1400, przetarg IV o godzinie 1430 w Urzędzie Gminy w Świerklańcu, w pokoju nr 9.

2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium (w pieniądzu) na konto Urzędu Gminy – Bank Spółdzielczy w
Świerklańcu Nr: 47 8467 0001 0000 0026 2000 0003. Dokonanie wpłaty powinno nastąpić w terminie umożliwiającym
otrzymanie kwoty wadium przez Gminę do dnia 22 września 2014 r. W tytule przelewu należy podać nr działki, na którą
wpłacane jest wadium.

Ponadto uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać w dniu przetargu: dowód tożsamości, dowód wpłaty wadium, numer
NIP w przypadku osoby prawnej.

3. Przetarg będzie ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje
co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Jedno postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny
wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

4. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu - nie później niż przed upływem 3 dni od
dnia odwołania,  zamknięcia, unieważnienia przetargu lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.

5. Wadium wpłacone przez osobę, która przetarg wygra zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia nieruchomości.

6. Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi nabywca.

7. Oznaczenie oferowanych do sprzedaży działek, ich powierzchnię  przedstawiono w oparciu o dane z Ewidencji gruntów
i budynków. Uczestnik przetargu składa oświadczenie
o zapoznaniu się z warunkami przetargu, położeniem, stanem i granicami nieruchomości oraz że przyjmuje je bez
zastrzeżeń.



8. Osoba, która wygra przetarg jest zobowiązana do wpłaty ceny nieruchomości osiągniętej w przetargu, pomniejszonej
o wpłacone wadium, na konto UG w Świerklańcu nie później niż do dnia zawarcia  umowy notarialnej przenoszącej
własność.

9. Jeżeli osoba ustalona na nabywcę nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i w terminie podanym
w zawiadomieniu o zawarciu aktu notarialnego, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone
wadium nie podlega zwrotowi.

10. Dodatkowych informacji o nieruchomościach będących przedmiotem przetargu udzielają pracownicy Referatu
Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego Urzędu Gminy Świerklaniec, ul. Młyńska 3, 42-622 Świerklaniec,
tel. (4832) 284 – 48 –53 wew. 17 oraz pod adresem: www.swierklaniec.i-gmina.pl.

Data startu publikacji: 21.08.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.swierklaniec.i-gmina.pl/

